
【スタッフ STAFF】

年齢

60

51

42

47

34

29

40

【選手 PLAYER】

スパイク ブロック

NOTE：

薩摩川内市立川内中央中学校（鹿児島）

大村市立大村中学校（長崎県）

日立市立滑川中学校（茨城）

茨城県
322

長崎県

福岡県

WATANABE, Takutoアナリスト

トレーナー

3 06/01/16

ドクター 寺嶋 良樹

野口 嵩広

05/02/011
愛媛県立

松山工業高校3年

OH

MB

YAMASHITA, Hyo

TERASHIMA, Yoshiki 81/08/31

17

AKIMOTO, Yuzuki

山下 彪

185

6 05/06/24

2

渡邉 拓人

05/07/15
MB/

OP

S17

公益財団法人日本バレーボール協会

コーチ 朝長 孝介 長崎県立大村工業高校

監督 本多 洋 HONDA, Hiroshi

役職 氏　名　

75/01/11

88/04/03

93/04/06

17

神戸労災病院

71/06/26 崇徳高校

出生地

出身校

東レアローズ

TOMONAGA, Kosuke 80/07/22

秋本 悠月

15

KAMEOKA, Sena

13 06/03/14

ローゼンマーク有廉ジュニア

ROSEN, Mark Allen Junior

05/12/16 16

05/12/06 16

16

BITO, Hiroki

尾藤 大輝
11 05/05/08 17

343

永田 凜郎

17

原 亜久里

HARA, Aguri

渡邉 健

WATANABE, Takeru

180駿台学園高校2年

S

駿台学園中学校（東京）

189

東京都

愛知県

東郷町立春木中学校（愛知）

静岡県

315

185
聖隷クリストファー

高校2年

174

＊年　齢　　 （　2022年08月08日現在　）　　　　　　　

17

ONO, Shunta

亀岡 聖成

5 05/06/10 17

191

184

小野 駿太

305

14 05/03/06 MB

OH

L

星城高校2年

日本航空高校3年

土浦日大高校2年9 05/04/13 17

8

葭原 逢太

YOSHIHARA, Ota

NAGATA, Rinto

OH

第14回アジアU18（ユース）男子バレーボール選手権大会 出場選手12人
（8月15～22日 イラン・テヘラン）

No.

朝日大学

◆ 年齢・所属は2022年8月8日現在

生年月日

所　属LAST, First 生年月日

井上 義浩

星城高校

チームマネージャー

スポーツケアルーム

INOUE, Yoshihiro 62/05/19

年齢 身長

NOGUCHI, Takahiro

竹内 裕幸 TAKEUCHI, Hiroyukiコーチ

P
氏　　名

LAST, First
体重

福岡市立三筑中学校（福岡）
183

東山高校2年

16

カズンズ 海
16 開智高校2年

COUSINS, Kai

愛媛県

砥部町立戸部中学校（愛媛）

東京都

DOI, Yuta

神奈川県

川崎市立宮内中学校（神奈川）

サレジオ中学校（東京）

186

05/12/02

OH
岐阜県

各務原市立桜丘中学校（岐阜）

土井 優太

OH

MB/

OP

鹿児島県

76

74

80

78

72

78

75

72

312

335

328

340

334

343

326

321

327

71

63

303

323

最高到達点

◆ 背番号に〇印はキャプテン
◆ P（ポジション）：OH／アウトサイドヒッター、MB／ミドルブロッカー、S／セッター、L／リベロ
◆ 年齢・所属は2022年8月8日現在

320

315

315

322

310

82

所属・学年

駿台学園高校2年

長崎県立
大村工業高校2年

東福岡高校2年

鹿児島県立
川内商工高校2年

196

71

191

188

313

335

333

335

富士市立富士中学校（静岡）

静岡県

静岡市立清水第四中学校（静岡）


