# 第14回アジアU18(ユース)男子バレーボール選手権大会 出場選手12人 (8月15~22日 イラン・テヘラン)

## 公益財団法人日本バレーボール協会

#### 【スタッフ STAFF】

◆年齢・所属は2022年8月8日現在

役職	氏名	LAST, First	生年月日	年龄	所属
チームマネージャー	井上義浩	INOUE, Yoshihiro	62/05/19	60	朝日大学
<b>居在春</b>	本多洋	HONDA, Hiroshi	71/06/26	51	崇徳高校
1-7	朝長孝介	TOMONAGA, Kosuke	80/07/22	42	長崎県立大村工業高校
	竹内裕幸	TAKEUCHI, Hiroyuki	75/01/11	47	星城高校
トレーナー	野口嵩広	NOGUCHI, Takahiro	88/04/03	34	スポーツケアルーム
アナリスト	渡邉 拓人	WATANABE, Takuto	93/04/06	29	東レアローズ
ドクター	寺嶋良樹	TERASHIMA, Yoshiki	81/08/31	40	神戸労災病院

### 【選手 PLAYER】

No.	氏名 氏名 LAST, First	生年月日	年龄	P	所属・学年	身長	体重	最高至スパイク		出身校
1	山下慧	05/02/01	17	MB	愛媛県立 松山工業高校3年	196	82	335	320	愛媛県
	YAMASHITA, Hyo	U3/UZ/U1								砥部町立戸部中学校(愛媛)
	秋本悠月	05/07/15	17	MB/ OP	駿台学園高校2年	191	80	343		東京都
	AKIMOTO, Yuzuki									サレジオ中学校(東京)
2	カズンズ海	06/01/16	16	OH	開智高校2年	185	74	343	315	神奈川県
	COUSINS, Kai									川崎市立宮内中学校(神奈川)
	土井 優太	$\Delta E/\Delta E/4\Delta$	17	OH	長崎県立 大村工業高校2年	184	78	326		長崎県
	DOI, Yuta									大村市立大村中学校(長崎県)
6	<b>葭原 逢太</b>	05/06/24	17	<b>C</b>	東福岡高校2年	183	72	321	310	福岡県
	YOSHIHARA, Ota	03/00/24			宋1 <b>国門同1</b> 次2十	IOJ				福岡市立三筑中学校(福岡)
Q	永田凜郎	05/12/02	16	OH	鹿児島県立 川内商工高校2年	191	78	327	303	鹿児島県
	NAGATA, Rinto									薩摩川内市立川内中央中学校(鹿児島)
<b>Q</b>	ローゼンマーク有廉ジュニア	05/04/13	17	MB/	土浦日大高校2年	188	75	333		茨城県
	ROSEN, Mark Allen Junior			OP	上佣口入同仅工					日立市立滑川中学校(茨城)
11	尾藤大輝	05/05/08	8 17	OH	東山高校2年	186	71	335		岐阜県
	BITO, Hiroki									各務原市立桜丘中学校(岐阜)
13	原亜久里	06/03/14	16	S	星城高校2年	174	63	315	305	愛知県
	HARA, Aguri		IU							東郷町立春木中学校(愛知)
14	渡邉健	05/03/06	17	MB	日本航空高校3年	189	71	340	335	静岡県
	WATANABE, Takeru									富士市立富士中学校(静岡)
15	<b>小野 懸太</b>	05/12/06	16	OH	聖隷クリストファー 高校2年	185	72	334	328	静岡県
	ONO, Shunta	03/12/00	IU							静岡市立清水第四中学校(静岡)
17	<b>亀岡 聖成</b>	05/12/16	16		駿台学園高校2年	180	76	323	313	東京都
	KAMEOKA, Sena	UU114/10			では、日子は国内で入る十一では、日子は国内では、1年では、1年では、1年では、1年では、1年では、1年では、1年では、1年	IUU		<b>J</b> _J		駿台学園中学校(東京)

#### NOTE:

◆ 背番号に〇印はキャプテン

<sup>◆</sup> P(ポジション):OH/アウトサイドヒッター、MB/ミドルブロッカー、S/セッター、L/リベロ ◆ 年齢・所属は2022年8月8日現在